
REGIONE LAZIO

Direzione: LAVORO
                  

Area: AFFARI GENERALI
                   

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  3143  del  26/02/2019

Oggetto:

Proponente:

Estensore CAMPONESCHI MAFALDA _____________________________

Responsabile del procedimento CAMPONESCHI MAFALDA _____________________________

Responsabile dell' Area O. GUGLIELMINO _____________________________

Direttore Regionale M. NOCCIOLI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

"Invito alla presentazione di manifestazione di interesse per la realizzazione di percorsi di Istruzione e Formazione
professionale (IeFP) con modalità di apprendimento duale per giovani NEET iscritti a Garanzia Giovani – Linea 1" di cui alla
determinazione G17525 del 21 dicembre 2018: Proroga dei termini per la presentazione dei progetti formativi in relazione alla
Linea 1d.

G02206 27/02/2019



OGGETTO: “Invito alla presentazione di manifestazione di interesse per la realizzazione di percorsi di 

Istruzione e Formazione professionale (IeFP) con modalità di apprendimento duale per giovani NEET 

iscritti a Garanzia Giovani – Linea 1” di cui alla determinazione G17525 del 21 dicembre 2018: Proroga 

dei termini per la presentazione dei progetti formativi in relazione alla Linea 1d. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE LAVORO 

Su proposta della dirigente dell’Area Affari Generali 

VISTI:  

 la Determinazione G17525 del 21 dicembre 2018 “Invito alla presentazione di manifestazione di 

interesse per la realizzazione di percorsi di Istruzione e Formazione professionale (IeFP) con modalità 

di apprendimento duale per giovani NEET iscritti a Garanzia Giovani – Linea 1.”; 

 la Determinazione G00974 del 4 febbraio 2019 “Approvazione elenco candidature delle 

Istituzione Formative per l'erogazione di percorsi di Istruzione e Formazione professionale (IeFP) con 

modalità di apprendimento duale per giovani NEET iscritti a Garanzia Giovani – Linea 1 di cui alla 

Determinazione G17525 del 21 dicembre 2018.”; 

 le note, prot. n. A339/2019 del 15 febbraio 2019 e prot. n. CMRC-2019-0030969 del 25 

febbraio 2019, con le quali l’Istituzione formativa Latina, Formazione e Lavoro s.r.l. e la Città 

Metropolitana di Roma Capitale hanno presentato richiesta di proroga della scadenza per la 

presentazione dei progetti formativi;  

ATTESO che l’invito di cui alla determinazione G17525 del 21 dicembre 2018 ha fissato i termini 

per la presentazione dei progetti formativi entro e non oltre le ore 18:00 del 28 febbraio 2019; 

RILEVATA l’esigenza di una proroga dei termini di scadenza per la presentazione dei progetti espressa 

da alcune istituzioni formative (Latina Formazione e Lavoro, Città Metropolitana di Roma Capitale);  

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla proroga dei termini di scadenza per la presentazione 

dei progetti formativi fissando i nuovi termini alle ore 18:00 del 30 marzo 2019; 

VISTO l’art. 9.2 dell’Invito che testualmente recita “La struttura responsabile del procedimento effettua 

la verifica di ammissibilità entro il 15 marzo 2019”, per l’effetto della suddetta proroga il testo 

dell’articolo è così modificato: “La struttura responsabile del procedimento effettua la verifica di 

ammissibilità entro il 12 aprile 2019”.  

Tutto ciò premesso che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 

DETERMINA 

1. Di prorogare i termini di scadenza per la presentazione dei progetti di cui all’invito approvato 

con determinazione G17525 del 21 dicembre 2018 alle ore 18:00 del 30 marzo 2019; 

2. di fissare al 12 aprile 2019 il nuovo termine entro il quale la struttura responsabile del 

procedimento effettua la verifica di ammissibilità; 

3. di trasmettere la presente determinazione alle Istituzioni Formative interessate. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio all’indirizzo 

www.regione.lazio.it/lavoro e www.regione.lazio.it/lformazione e sul portale Garanzia Giovani. 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE  

(Marco Noccioli) 

 


